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“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak 

isteyen 

toplumlar,öncehaysiyetlerini,sonrahürriyetlerinivedaha 

sonrada istiklal ve istikballerini kaybederler”. 

 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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İSTİKLÂL MARŞI 

 

 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;  
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en sonocak.  
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

 
Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!  
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?  
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl... 
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl! 

 
Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.  
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.  
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 
Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,  
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddım var.  
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  
“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmışcanavar? 

 
Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 
 Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  
Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın...  
Kim bilir, belki yarın, belki yarından dayakın. 

Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı:  
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

 
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz kifeda?  
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan,şüheda! 
Canı, cananı, bütün varımı alsın daHuda, 
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

 
Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:  
Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.  
Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli- 
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 
O zaman vecd ile bin secdeeder-varsa-taşım,  
Her cerihamdan, ilâhî, boşanıp kanlı yaşım,  
Fışkırır ruh-ı mücerret gibi yerdennaşım; 
O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

 
Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!  
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımınhürriyet;  
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletiministiklâl. 

 

Mehmet AkifERSOY 
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      ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

 

Ey Türk Gençliği! 

 Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza 
ve müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, 
en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek 
isteyecek, dahilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, İstiklâl ve 
Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde 
bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve 
şerâit, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve 
Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş 
bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün 
kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış 
ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten 
daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip 
olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu 
iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit 
edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi, vazifen; 
Türk İstiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, 
damarlarındaki asil kanda mevcuttur!  

Mustafa Kemal Atatürk 
20 Ekim 1927 
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SUNUŞ 

Osman Gazi Ortaokulu olarak yarınlara güvenle bakabilmek için, kendine ve milletine güvenen, ahlaki 

ve kültürel değerlerini koruyan, vatanı için hiçbir fedakârlıktan kaçınmayan, özgürce düşünebilen 

hayatın her alanında başarılı olabilen nesiller yetiştirmek en büyük hedefimizdir. Bu hedef 

doğrultusunda yarınlarımızın teminatı olan sevgili yavrularımızın daha iyi yetişmeleri, onların değişen 

ve gelişen dünyamızda söz sahibi bireyler olmaları en büyük dileğimizdir. 

Osman Gazi Ortaokulu Müdürü olarak Stratejik Planımızın hazırlanmasında emeği geçen 

herkese teşekkür eder, okulumuz ülkemiz için yaralı olmasını dilerim. 

                                                                                                                                 Suat USTA                                                                                                                                                                                 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

1. YasalÇerçeve 
 

Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda, kamu kuruluşlarının stratejik planlarını hazırlamaları 

ve kuruluş bütçelerini bu plan doğrultusunda oluşturmaları öngörülmektedir. DPT tarafından 

hazırlanan “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu” ve Milli Eğitim Bakanlığımızın 

16/09/2017 tarih ve 2017/26 sayılı Genelgesi Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı birimlerinde 

yürütülmekte olan stratejik planlama çalışmalarının yasal çerçevesini oluşturmaktadır. 

A) Planın Dayanağı(Stratejik Plan Referans Kaynakları) 
 

Bu program, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 26 Şubat 2022 tarihli Kamu 

İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ile aynı tarihli Kamu 

İdareleri için Stratejik Planlama Kılavuzu’na dayanılarak hazırlanmıştır. 

B) Stratejik Planın Amacı: Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri 

ile dış çevredeki fırsat ve tehditler göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan 

kalite standartlarına ulaşmak üzere yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan 

etkinlik ve hedeflerin belirlenmesiniamaçlamaktadır. 

C)           Stratejik Planın Kapsamı: Bu stratejik plan dokümanı Osman Gazi Ortaokulu durum 

analizi değerlendirmeleri doğrultusunda, 2019-2023 yıllarına dönük stratejik amaçlarını, 

hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamaktadır. 

 

2. Stratejik PlanlamaÇalışmaları: 
 

Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı konulu 2017/26 sayılı Genelgesi ve Hazırlık 

Programı gereği Ocak ayı içerisinde Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında okul personelimiz 

içerisinden “Stratejik Planlama Ekibi” kurulmuştur. 

 
Okulumuzun Stratejik Planına (2019-2023) Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi 

tarafından, okulumuzun toplantı salonunda, çalışma ve yol haritası belirlendikten sonra taslak 

oluşturularak başlanmıştır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından gönderilen Stratejik 

Planlama ile ilgili evraklar Stratejik Planlama ekibimiz tarafından incelenmiştir. Stratejik Planlama 

süreci hakkında ekip bilgilendirilmiştir. 

Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen 

veriler birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme 
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toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler 

toplanmıştır. 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel 

yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır. 

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1. Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm 

paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan sonra da vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik 

amaçlar belirlendi. Stratejikamaçlar; 

a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması 

gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan 

stratejikamaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak da 

elealındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili 

olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, sonuca odaklı, 

açık ve anlaşılabilir olmasına özengösterildi. 

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, 

yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet 

“amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

4. Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zamanbelirtildi. 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleritanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda 

olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen 

değişiklikler göz önünde bulunduruldu. 

7. Çalışmalarda ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü yanlar 

ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki 

dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özengösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi yapıldı. 

Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi. Maliyeti ve kaynağı 

hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortayaçıkartıldı. 
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A) Stratejik Planlama Kurulu 
 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Suat USTA Okul Müdürü Adem KÖMÜRCÜ Müdür Yardımcısı 

Ulaş BOSTANCI Müdür Yardımcısı Çetin BOZBEY BT Formatörü 

Elif TAKUŞ BT Formatörü Hatice BİLGE Veli 

Beyhan KIRBAŞ Türkçe Öğretmeni Suat ALBAYRAK Veli 

Çiğdem KARAMAN İngilizce Öğretmeni Hakan AKTAŞ Okul-Aile Birliği Bşk. 

Hilal SAKA Rehber Öğretmeni Burak İÇCAN Okul Öğrenci Tems. 

 
B) Stratejik Planlama ÇalışmalarıTablosu 

 

İş ve İşlemler Aşamalar Cevaplanacak Soru 
Tarihi Gelişim 
 
Okulun Mevcut Durumu: Temel  
İstatistikler 
 

Ürün / Hizmetler  

Kurum İçi ve Çevre Analizi 

GZFT (SWOT) Analizi Paydaş 

Analizi 

 
 
 

 
Durum Analizi 

 
 
 

 
Neredeyiz? 

Okul kurum varoluş gerekçesi 
Temel İlkeler 

 

Misyon ve İlkeler 
 

Nereye Ulaşmak 
İstiyoruz? 

Arzu edilen gelecek Vizyon 
Orta vadede ulaşılacak kavramsal amaçlar 

Spesifik, somut ve ölçülebilir hedefler 

Tema, Amaç ve 
Hedefler 

Amaç ve hedeflere ulaşma 

yöntemleri 

Eylem Planları 

Maliyetlendirme 

 

Stratejiler, Faaliyetler 

ve Projeler 

 

Gitmek istediğimiz yere 

nasıl ulaşabiliriz? 

Raporlama 

Karşılaştırma 
 

İzleme 
 
Başarımızı nasıl takip 

eder ve 

değerlendiririz? 

Geri besleme  
Ölçme yöntemlerinin  

belirlenmesi 

Performans göstergeleri 

 

Değerlendirme ve 

Performans Ölçümü 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna 
yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve 
görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz adını Osmanlı Devleti´nin kurucusu olan Ertuğrul Gazi´nin oğlu Osman 

Gazi´den almıştır. Okulumuz 11 Kasım 1987 yılında zamanın devlet bakanı Nihat KİTAPÇI 

tarafından eğitim - öğretime açılmıştır. İlk zamanlar tek binadan ibaret olan okulumuzun 

ikinci (ek) binası ise 1997 yılında hizmete girmiştir. Her iki binada toplam 20 derslik 

bulunmaktadır. 

15,182 metrekare alan üzerine kurulu bulunan okulumuzda ortaokul olarak eğitim 

yapılmakta olup, alanın yaklaşık 14,000 metrekaresi bahçe olarak kullanılmaktadır. 

Bahçemizde bir basketbol, bir voleybol ve mini futbol sahası bulunmak tadır. Bu sahaların 

zemini asfalt kaplı olup, diğer kısmı ise ağaçlandırılmıştır. Bugün okulumuz 1 müdür 2 

müdür yardımcısı 49 öğretmen 20 derslik, 31 şube ve 876 öğrenci ile ikili eğitim öğretime 

devam etmektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer 
almaktadır. 

 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
 

İli: ERZURUM İlçesi: PALANDÖKEN 

Adres:  
Yunusemre Mahallesi Şehit Eşref Bitlis 

Bulvarı No:25 
Coğrafi Konum (link)*: ………………………….  

Telefon 

Numarası:  
04423157920 Faks Numarası: - 

e- Posta 

Adresi: 
710107@meb.k12.tr Web sayfası adresi: palandokenosmangazi@meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 710107 Öğretim Şekli: İkili Eğitim  

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1987 Toplam Çalışan Sayısı: 54 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 437 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 27 

Erkek 439 Erkek 25 

Toplam 876 Toplam 52 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :28 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :28 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :28 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan 

Şube Sayısı 
:10 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider 

Miktarı* 
 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 

Süresi 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 0 3 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 22 26 48 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 2 0 2 

Güvenlik Personeli    

Toplam Çalışan Sayıları 27 27 54 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler 

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  x 

Derslik Sayısı 18 Çok Amaçlı Saha  x 

Derslik Alanları (m2) 669,51 Kütüphane  x 

Kullanılan Derslik Sayısı 17 Fen Laboratuvarı x  

Şube Sayısı 31 Bilgisayar Laboratuvarı x  

İdari Odaların Alanı (m2) 45,72 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 34,24 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 992 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 12658    

Okul Kapalı Alan (m2) -    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam 

alan (m2
) 

-    

Kantin (m2) 17    

Tuvalet Sayısı 10    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 16 11 27 7/A 18 14 32 

5/B 12 12 24 7/B 14 18 32 

5/C 10 14 24 7/C 20 13 33 

5/D 13 12 25 7/D 16 16 32 

5/E 11 16 27 7/E 18 16 34 

5/F 11 14 25 7/F 16 14 30 

5/G 12 12 24 7/G 12 20 32 

6/A 12 16 28 7/H 14 17 31 

6/B 11 11 22 7/K 15 16 31 

6/C 11 12 23 7/L 12 17 29 

6/D 13 11 24 8/A 14 14 28 

6/E 13 13 26 8/B 14 14 28 

6/F 13 12 25 8/C 16 15 31 

6/G 14 11 25 8/D 16 15 31 

    8/E 18 13 31 

    8/F 17 12 29 

    8/G 14 12 26 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım 

malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 20 TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 6 Yazıcı Sayısı 7 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 3 İnternet Bağlantı Hızı 100Mbits 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere 

gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 13.370,02 TL 13.089,28TL 

2017 19.698,18TL 19.600,93TL 

 

Faaliyet Alanları, Ürün/Hizmetler 
 

Osman Gazi Ortaokulu Faaliyet Alanları 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Hizmet-1: Rehberlik Hizmetleri 
PsikolojikDanışma 
Sınıf İçi RehberlikHizmetleri 
Meslek Tanıtımı veYönlendirme 

Hizmet-1: Öğrenci işleri hizmeti 
 Kayıt-Nakil işleri 
 Devam-devamsızlık     
 Sınıfgeçme 

Hizmet-2: Sosyal-Kültürel Etkinlikler 
Koro 
Satranç 
Yarışmalar 
Sergiler 
Sosyal Kulüp ve Toplum Hizmeti Çalışmaları 

Hizmet-2: Öğretmen işleri hizmeti 
Dereceterfi 
Hizmetiçieğitim 
Özlükhakları 
Sendikal Hizmetler 

Hizmet-3: Spor Etkinlikleri 
 Voleybol 
 Futbol 

Hizmet-3: Mali İşlemler 

Okul Aile Birliği işleri   
Bütçe işlemleri 
Bakım-onarın işlemleri 
Burs işlemleri 
Taşınır Mal işlemleri Resmi BayramTörenleri 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: YETİŞKİN EĞİTİMİ VE VELİLERLE 
İLİŞKİLER 

Hizmet-1: Öğretimin Planlanması 
Planlar 
Öğretmenler Kurulu  
Zümre toplantıları 

Hizmet-1: Sağlık Hizmetleri 
Ağız ve Diş Sağlığı Semineri 
Çocuk Hastalıkları Semineri 
Yeşilay Semineri 

Hizmet-2: Öğretimin Uygulanması 

Sınıf içi uygulamalar Gezi 
ve inceleme Yetiştirme 
kursları 
Ödevler, performans ve
 proje görevleri 

Hizmet-2: Velilerle İlgili Hizmetler 
Veli toplantıları 

Veli iletişim hizmetleri Okul-Aile Birliği 
faaliyetleri 

Hizmet-3: Öğretimin Değerlendirilmesi 
Dönem içi 
değerlendirmeler Ortak 
sınavlar 
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Osman Gazi Ortaokulu Ürün-Hizmet Listesi 

 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Öğrenim Belgesi 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Bilimsel araştırmalar 

Okul çevre ilişkileri Yaygın eğitim 

Rehberlik Mezunlar (Öğrenci) 

 

Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi düzenleme 

işlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 

Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri 

mebbis ve kbs sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili yönetmeliklere 

uygun olarak yapılmaktadır. 

Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir. Okulumuzda davranış problemi 

gözlemlenen sınıf ve öğrenciler güdülenerek olumlu davranış kazanmalarını sağlamak 

amaçlanmaktadır. 

Okulumuz İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen sosyal, kültürel 

yarışmalara katılmaktadır. Okulumuzda kültürel geziler, tiyatro, piknik, gibi faaliyetler 

düzenlenmektedir. 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi 

nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın 

görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere 

çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar: 

Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda ele 

alınmaktadır. 

Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan 

kişilerdir. 

Çalışan : Kurum çalışanlarıdır. 

Müşteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. İki çeşit müşteri 

vardır. Dış müşteriler; hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten yararlanan 

veya ondan etkilenenlerdir. İç müşteriler; kurumdaçalışanlardır. 

Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın zorunlu 

olarak kurulmuş olan ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi) 

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu 

ortaklıklardır. 

Tedarikçi:  Kurumun  faaliyetlerini  gerçekleştiren  ihtiyaç  duyduğu  kaynakları  temineden 

kurum/kuruluşlardır. 

Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 
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OSMANGAZİ ORTAOKULU PAYDAŞ ANALİZİ 

 

 
PAYDAŞIN 
ADI 

 

 
PAYDAŞ 
TÜRÜ 

 
 

NEDEN PAYDAŞ 

 H
ED

EF
 

K
İT

LE
 

/ 

Y
A

R
A

R
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N
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I 
 TE

M
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 O
R
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K

 

 ST
R

A
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Jİ
K

 

O
R
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K

 

 Ç
A
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N
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D

A
R

İK
Ç
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Önem derecesi 

   1
. 

Ö
n

e
m

li 

2
. 

Ö
n

e
m

li 

Milli Eğitim 
Bakanlığı 

 
Dış Paydaş 

MEB politika üretir, genel bütçe 
merkezden gelir, Hesap verilen 
mercidir. 

  
√ 

   
√ 

 
1 

 
Valilik ve 
Kaymakamlık 

 

Dış Paydaş 

 

Kurumumuzun üstü 
konumunda olup, hesap 
verilecek mercidir. 

  

√ 

    

1 

 

İl ve İlçe Milli 
Eğitim 
Müdürlüğü 

 

Dış Paydaş 

Müdürlüğüne bağlı okul ve 
kurumları belli bir plan 
dâhilinde yönetmek ve 
denetlemek, inceleme ve 
soruşturma işlerini yürütmek. 

 

√ 

 

√ 

    

1 

 

Okullar 
 

Dış Paydaş 
İlk ve Ortaokullar tedarikçi 
konumundadır. Ortaöğretimler 
stratejik ortağımızdır. 

 

√ 
 

√ 
 

√ 
  

√ 
 

1 

Yönetici ve 
Öğretmenle
r 

İç Paydaş Hizmet veren personeldir. √ √ √ √ 
 

1 

Özel Öğretim 
Kurumları 

Dış Paydaş 
Eğitim öğretim hizmetlerinde 
tamamlayıcı unsurdur. 

√ 
 

√ 
  

2 

 

Öğrenciler 

 

İç Paydaş 

Hizmetin sunulduğu 
paydaşlardır. İç ve dış paydaş 
kabul edilebileceği gibi iç 
paydaş görülmesi daha 
uygundur. 

 

√ 

 

√ 

 

√ 

   

1 

Okul Aile 
Birlikleri 

 

İç Paydaş 
Okulun eğitim öğretim ortamları 
ve imkânlarının 
zenginleştirilmesi için çalışır. 

  

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

1 

Memur ve 
Hizmetliler İç Paydaş Görevli personeldir. 

 
√ √ √ 

 
1 

 

Belediye 
 

Dış Paydaş 
Çevre düzenlemesi altyapıyı 
hazırlar. 

 

√ 
  

√ 
  

√ 
 

2 

İlçe Toplum 
Sağlığı 
Merkezi 

 

Dış Paydaş 
Sağlık taramaları yapar ve 
koruyucu sağlık önlemleri alır. 

  

√ 
    

2 

 

Meslek odaları 
 

Dış Paydaş 
Yaygın ve mesleki eğitim 
hizmetlerini yapar. 

   

√ 
   

2 

Sendikalar Dış Paydaş Personel örgütlenmesi yapar. 
  

√ √ 
 

2 

 
Vakıflar 

 
Dış Paydaş 

 

Okul öncesi ve yaygın eğitim 
çalışmalarında destek sunar. 

   
√ 

   
2 

 

Muhtarlıklar 
 

Dış Paydaş 
 

Halk ile iletişimi gerçekleştirir. 
 

√ 
  

√ 
  

√ 
 

2 

Tarım İlçe 
Müdürlüğ
ü 

 

Dış Paydaş 
Yaygın eğitime yönelik 
çalışmalar yapar. 

 

√ 
  

√ 
   

2 

Sivil Savunma 
İl Müdürlüğü 

Dış Paydaş 
Sivil savunma hizmetleri 
yürütür. 

  
√ 

  
2 

Türk Telekom 
İlçe 
Müdürlüğü 

 

Dış Paydaş 
Haberleşme ve iletişim 
eksikliklerini giderir. 

   

√ 
  

√ 
 

2 

 
Medya 

 
Dış Paydaş 

Yazılı, sözlü ve görsel yayın 
yapar. 

 
√ 

  
√ 

   
2 
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OSMANGAZİ ORTAOKULU PAYDAŞ LİSTESİ 
 Kurum İçi-Dışı Paydaş Türü 

 
Paydaşlar 

İç 
Paydaş 

Dış 
Paydaş 

 
Lider 

 
Çalışanlar 

Hedef 
Kitle 

Temel 
Ortak 

Stratejik 
Ortak 

 
Tedarikçi 

Yöneticilerimiz √  √ √     

Öğretmen √  √ √     

Öğrenci √    √    

Veli √    √    

Okul Aile Birliği √    √ √ √  

Memur ve Hizmetliler √   √     

Resmi Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

Özel - Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

Bakanlık Merkez Teşkilatı  √    √   

Erzurum Valiliği  √    √   

Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanlığı  √     √  

Erzurum Cumhuriyet Başsavcılığı  √     √  

Bölge İdare Mahkemesi Başkanlığı  √     √  

İl Kuvvet Komutanlıkları  √       

İl Emniyet Müdürlüğü  √       

İlçe Emniyet Müdürlüğü  √       

Semt Karakolu  √    √ √  

İl Özel İdaresi  √     √ √ 

PALANDÖKEN Kaymakamlığı  √    √ √  

PALANDÖKEN İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √    √   

PALANDÖKEN Belediye Başkanlığı  √     √ √ 

PALANDÖKEN Mal Müdürlüğü  √     √  

Üniversiteler  √     √  

YURT-KUR Bölge Müdürlüğü  √       

Başbakanlık Sosyal Esirgeme Kurumu İl 
Müdürlüğü 

 
√ 

  
 

 
√  

Ulusal Ajans  √     √ √ 

Medya  √       

Eğitim Sendikaları  √       

Türkiye İstatistik Kurumu Bölge Müdürlüğü  √       

Bayındırlık ve İskân İl Müdürlüğü  √       

İl Sağlık Müdürlüğü  √       

İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √     √  

Semt Kliniği  √     √  

Tarım İl Müdürlüğü  √       

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü  √     √  

Çevre ve Orman İl Müdürlüğü  √       

Devlet Modern Folk Müziği Topluluğu 
Müdürlüğü 

 
√ 

    
 

 

Meteoroloji Bölge Müdürlüğü  √       

Sivil Toplum Kuruluşları (Vakıf - Dernek)  √       

Kantin İşleticileri  √     √ √ 

Servis İşleticileri  √     √ √ 

Özel Sektör  √       

O: Bazı Paydaşlar, bir kısmı ile ilişki vardır.         

V: Paydaşların tamamı         
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Yararlanıcı-Ürün/Hizmet Matrisi 

 

Ürün/Hizmet 

 
 
 
 
 
 

 
Yararlanıcı/Müşteri 
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Milli Eğitim Bakanlığı √ √ √ √ √ √         √ √ √  

Erzurum Valiliği √              √ √  √ 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü √ √  √ √ √   √ √  √   √ √ √  

PALANDÖKEN Kaymakamlığı 
√ 

   
√ 

    
√ 

    
√ √ 

  

PALANDÖKEN İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Okullar /Kurumlar  √       √ √     √ √ √ √ 

Özel Öğretim Kurumları  √ √   √   √ √         

Yöneticilerimiz √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  √ 

Öğretmenler √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   √ 

Öğrenciler  √   √ √   √ √  √ √ √    √ 

Okul aile birlikleri                √  √ 

Memur ve Hizmetli √               √  √ 

Belediye         √ √      √  √ 

İlçe Sağlık Müdürlüğü            √       

Meslek odaları  √           √      

Eğitim Sendikaları √              √   √ 

Vakıflar                √  √ 

Muhtarlıklar                √  √ 

Tarım İlçe Müdürlüğü            √      √ 

Sivil Savunma İl Müdürlüğü            √    √   

Türk Telekom İlçe 
Müdürlüğü 

               
√ 

  

Medya  √             √ √  √ 

 



 

21 
 

Komisyonlar: 

Satın Alma 

Komisyonu 

Muayene 

veTeslim Alma 

Komisyonu Eser 

İnceleme 

Komisyonu 

Demirbaş 

Sayımı 

Komisyonu 

Kurullar: 

Öğretmenler 

Kurulu Şube 

Öğretmenler 

Kurulu Rehberlik 

ve Psikolojik 

Danışma 

Hizmetleri 

Komisyonu 

Öğrenci 

Davranışlarını 

Değerlendirme 

Kurulu 

Öğrenci  
Kulüpleri 

Rehber Öğretmen Sınıf Öğretmenleri Zümre 

Öğretmenle

riri 

Yardımcı Hizmetler Büro Hizmetleri 

Müdür Yardımcısı 

Okul Müdürü 

Okul-Aile Birliği Okul Gelişim 

Yönetim 

Ekibi 

 

PAYDAŞ ÖNEM ETKİ MATRİSİ 

 
PAYDAŞIN ADI 

Önem Etki 

 

Önemli 
 

Önemsiz 
 

Güçlü 
 

Zayıf 

Milli Eğitim Bakanlığı √  Birlikte çalış  

Kaymakamlık √  Birlikte çalış  

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri √  Birlikte çalış  

Okullar  √  İzle 

Yöneticiler √  Çalışmalara dâhil et  

Öğretmenler √  Çalışmalara dâhil et  

Öğrenciler √  Çalışmalara dâhil et  

Özel Öğretim Kurumları  √  İzle 

Okul Aile Birlikleri √  Çalışmalara dâhil et  

Memur ve Hizmetliler √  Çalışmalara dâhil et  

Belediye  √ Bilgilendir  

İlçe Sağlık Müdürlüğü  √  İzle 

Meslek odaları  √ Bilgilendir  

Sendikalar  √  İzle 

Vakıflar  √  İzle 

Muhtarlıklar  √  İzle 
Tarım İlçe Müdürlüğü  √  İzle 

Sivil Savunma İl Müdürlüğü  √  İzle 

Türk Telekom İlçe Müdürlüğü  √  İzle 

 

ÖRGÜTSEL YAPI 

OSMANGAZİ ORTAOKULU TEŞKİLAT ŞEMASI 
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Okulda Oluşturulan Birimler: 
 

Görevler 
Görevle İlgili bölüm, 

birim, kurul/komisyon 

Görevle İlgili 

işbirliği(paydaşlar) 
Hedef Kitle 

Okul ve aile iş birliğini 
sağlamak, okula maddi 
kaynak oluşturmak 

Okul Aile Birliği 
Okul yönetimi, öğretmen ve diğer 
çalışanlar 

Öğrenci 

Eğitim-öğretimin 
planlanması ve yönetim ile 
ilgili en üst karar alma organı 

Öğretmenler Kurulu Okul Yönetimi, Öğretmenler Öğrenci 

Satın alma ile ilgili işlemler Satın Alma Komisyonu Okul Yönetimi - 

Öğrenci sosyal ve kişilik 
hizmetlerinin planlanması ve 
geliştirilmesi 

Psikolojik Danışmave 
RehberlikHizmetleri 
YürütmeKomisyonu 

Rehberlik Servisi, Sınıf Rehber 
Öğretmenleri, Okul Yönetimi 

Öğrenci 

Öğrenci davranışlarının 
değerlendirilmesinin 
yapılması, gerekli yaptırım 
ve ödüllendirme işlemlerinin 
yapılması. 

Öğrenci Davranışları 
Değerlendirme Kurulu 

Okul Yönetimi, Rehberlik Servisi, 
Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Öğrenci 

Sosyal etkinliklerin 
planlanması ve uygulanması 

Sosyal Etkinlikler Kurulu Okul Yönetimi, Okul Aile Birliği Öğrenci 

Paylaşımcı ve iş birliğine 
dayalı yönetim anlayışıyla 
eğitim-öğretimin niteliğini ve 
öğrenci başarısını artırmak, 
okulun fizikî ve insan 
kaynaklarını geliştirmek, 
öğrenci merkezli eğitim 
yapmak, eğitimde planlı ve 
sürekli gelişim sağlamak 

Okul Gelişim Yönetim 
Ekibi 

Okul Yönetimi, Öğretmenler, 
Veliler 

Öğrenci 

1.1. İnsanKaynakları 
 

Okulumuzun insan kaynakları yönetime ilişkin temel politika ve stratejileri Milli 

Eğitim Bakanlığının politika ve stratejisine uyumlu olarak “çalışanların yönetimi süreci” 

kapsamında yürütülmektedir. İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler 

okulumuzun kilit süreçleri ile uyum içerisindedir. Okulumuzun kilit süreçleri Okul 

Gelişim Yönetim Ekibinde “eğitim-öğretim süreci”, ”okul-veli ve öğrenci işbirliği süreci” 

olarakbelirlenmiştir. 

Okulumuzda işe alma, işten çıkarma ve ücretlendirme ile ilgili konular Milli Eğitim 

Bakanlığı kanun ve yönetmeliklerine uygun olarak yapılmaktadır. Bunun dışında destek 

personel alımı, mesleki yetkinlikleri ve yapılan işin niteliğine uygunluğu dikkate 

alınarak, belirtilen yasa ve yönetmelikleri kapsayan şartlarda okul idaresi ve Okul Aile 

Birliği tarafından yapılmaktadır. 

Kanun ve yönetmeliklerde belirtilen ders saati sayısına ve norm kadro esasına göre 

insan kaynakları planlaması yapılmaktadır. 
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Çalışanın işten ayrılması (emekli olma, yer değiştirme) durumunda, yerine atama 

Milli Eğitim Bakanlığı prosedürleri doğrultusunda yapılmaktadır. Çalışanların kısa süreli 

(rapor, izin vb.) ayrılmaları durumunda ise dersin boş geçmemesi için gerekli planlama 

yapılmaktadır. Yönetici veya dersi boş olan öğretmenler derslere girmektedir. 

İş dağılımı yapılmadan önce çalışanların (yazılı veya sözel olarak) istekleri göz önüne 

alınarak ders planlamaları ve nöbet uygulamaları yapılmaktadır. Çeşitli 

görevlendirilmelerde ve görev dağılımında çalışanların uzmanlık alanları ve yetkinlikleri 

esas alınmaktadır. 

Okul yöneticilerimiz, ilgili mevzuat ve kuruma özgü uygulamalar dâhilinde ödül 

sürecinin gerçekleştirilmesine ve geliştirilmesine; doğru zamanlama, tutarlılık, 

demokratik ve etik kurallar çerçevesinde katkıda bulunurlar. 

Çalışanları öğrenci ve liderler değerlendirmektedir. Performans değerlendirme 

sistemi sonucunda sözlü ve yazılı tanıma yapılarak çalışanın motivasyonu 

sağlanmaktadır. 

Okul yöneticilerimiz, iyileştirme çalışmalarına birey ve ekip düzeyinde katılımı doğru 

görevlendirmelerle, doğru süreç tanımlamalarıyla, gönüllük esasını kullanarak davet 

ederler. 

Okul yöneticilerimiz, çalışanların ekip halinde çalışmalarının etkili halde 

gerçekleşmesini, özverili, uyumlu ekipler oluşturarak, onlara her konuda yardımcı ve 

önder olarak, okulun imkânlarını sunarak, çalışanları yüreklendirip zamanında 

ödüllendirerek sağlamaktadırlar. 

Okulumuzda iyileştirme çalışmalarına katılım, takım ruhuna sahip olma ilkemiz de 

göz önüne alınarak değişmeye ve gelişmeye açık olma ilkemizden yola çıkarak 

gönüllülük ve yetkilendirme yapılarak sağlanmaktadır. 

Okul yöneticilerimizin öncülüğünde belirlenen, birey ve ekip düzeyindeki hedefler, 

tüm birey ve ekiplerin ortak birer yansıması olarak ortaya çıktığından kurumun 

hedefleri ile uyumlu olmaktan öteye birbirini destekler nitelik taşımaktadır. . 

Okulumuzda eğitim-öğretim kalitesi yüksek, kendi alanlarında yetkin öğretmen 

kadrosu bulunmaktadır. Çalışanlar Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatındaki değişikliklere 

göre bilgilendirilmekte, öğretmenlere yapılan anketlerde ihtiyaç duyulan konularla ilgili 

programlar Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliğine gidilip hizmet içi eğitim planları 

yapılmaktadır. Misyon ve vizyonumuzdaki değerlere ulaşmak için çağdaş eğitim anlayışı 
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ve çağdaş eğitim kalitesinde eğitim yapabilmek amacıyla çalışanlara kurumumuz örgüt 

kültürüne uygun, hizmet içi eğitimleri verilmektedir. Öğretmenlerimizin bireysel 

düzeyde ilgi ve yetenekleri doğrultusunda ders dışı etkinlikler, sosyal kulüpler, ders 

dağıtım çizelgeleri planlanmaktadır. Ekip düzeyinde ise örgüt kültürünü yansıtmak, 

bireysel farklılıklara önem vermek ve takım ruhuna sahip olmak ilkelerimizle hareket 

eden, birbirleri ile işbirliğine açık öğretmenlerimiz tarafından öğrenme olanakları 

oluşturulmakta ve katılıma özendirilmektedir. Öğrenme faaliyetlerine ilişkin bilgiler 

çeşitli ortamlardan elde edilmektedir. Çalışanların kendilerini geliştirmeleri amacıyla 

öğrenme faaliyetleri desteklenmekte ve seminer, toplantı, eğitim vb. katılmaları 

sağlanmaktadır. 

 

Okul yöneticilerimiz, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri çalışanları iyi organize 

ederek öğrencilere bu tip etkinliklerin sağlayacağı bedensel ve ruhsal yararları doğru 

anlatarak özendirmekte. sosyal ve kültürel tüm faaliyetlerinde tam katılımı esas 

almaktadır. Bu çerçevede okul içinde yazılı ve sözlü güncel duyurularla en üst 

makamların da katılımlarını sağlayarak, faaliyetlere önem vererek, takdir ederek, 

ödüllendirerek desteklemektedir. Okulumuz insan kaynaklarına ait bilgiler 

aşağıyaçıkarılmıştır. 

 

 
 
 

2018 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 
 

 

Sıra No 
 

Görevi 
 

Erkek 
 

Kadın 
 

Toplam 

1 
Müdür 1 0 1 

2 
Müdür Yardımcısı 2 0 2 

 
 
 
 

 
Öğretmenlere İlişkin Bilgiler: 
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2019 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 

 

 

Sıra No 
 

Branşı 
 

Erkek 
 

Kadın 
 

Toplam 

1 Rehber Öğretmen 0 1 1 
2 Türkçe 5 3 8 
3 İlköğretim Matematik 5 5 10 
4 Sosyal Bilgiler 2 3 5 
5 Fen ve Teknoloji 1 5 6 
6 İngilizce 0 1 1 
7 Bilişim Teknolojiler 1 1 2 
8 Din Kültürü Ve Ahl. Bilgisi 2 5 7 
9 Görsel Sanatlar 0 2 2 
10 Müzik 0 1 1 
11 Beden Eğitimi 2 1 3 

12 Teknoloji ve Tasarım 1 1 2 

TOPLAM    
 

 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Stratejik plan hazırlıkları doğrultusunda hazırlanan öğrenci görüş ve değerlendirmeleri anketi 

sonuçlarına göre öğrencilerimiz öğretmen, rehberlik servisi ve okul idaresiyle görüşmekte ve 

görüşlerini belirtmekte sıkıntı yaşamadıklarını belirtmişlerdir. Ancak okul binası ve fiziki 

mekanların yeterli olmadığını ve teneffüslerin kısa olmasından dolayı ihtiyaçlarını tam olarak 

gideremediklerini belirtmişlerdir. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Stratejik plan hazırlıkları doğrultusunda hazırlanan öğretmen görüş ve değerlendirmeleri 

anketi sonuçlarına göre öğretmenlerimiz kararlara katılım, kendini geliştirme imkanı, eşitlik 

ve adil davranım, yeniliğe açıklık ve mesleki açıdan kendini geliştirebilme açısından uygun 

çalışma ortamına sahip olduklarını belirtmişlerdir. 

Veli Anketi Sonuçları: 

Stratejik plan hazırlıkları doğrultusunda hazırlanan veli görüş ve değerlendirmeleri anketi 

sonuçlarına göre velilerimiz öğretmen, rehberlik servisi ve okul idaresiyle rahatlıkla 

görüşebildiklerini, okul güvenliğinden memnun olduklarını ve çocukları ile ilgili gerekli 

bilgilendirmelerin zamanında yapıldığını belirtmişlerdir.   
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, 

teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan 

sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan 

sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, 

kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve 

zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından 

bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

1- Okul Müdürü ve diğer yöneticilerin ılımlı, diyalog içerisinde ve kolay ulaşılır olması 

2- Ekip çalışmasına uygun öğretmen ve personelimizin olması 

3-Personel olarak genç ve dinamik personel profilinin mevcut olması. 

4- Teknolojik imkânların yeterli olması 

5- Okul yönetiminin çevre ile iletişiminin güçlü olması 

 

Zayıf Yönler 

1- İkili eğitimin olması 

2- Konferans salonunu, spor salonu ve sosyal faaliyetlerimizin sergilenebileceği mekânın olmaması 

3- Okul kütüphanesinin olmaması 

4-Çok sayıda parçalanmış aileye sahip öğrencinin olması 

5- Yetiştirme ve hazırlama kurslarına velilerin gerekli ilgiyi göstermemesi 

6- Kitap okuma alışkanlığının zayıf olması 

7- Okul – Veli- Öğretmen işbirliğinin yeterince güçlü olmaması 

 

Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

1-Okulumuzun merkezi bir konumda bulunması 

2-Yeterli sayıda kadrolu öğretmenin olması 
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3- Öğrencilerin öğrenmeye istekli olması 

 

Tehditler 

1-Okulumuzun bulunduğu bölgenin sosyoekonomik düzeyi 

2- Yüksek işsizliğin mağduru olan ailelerin düşük ekonomik seviyelerinin eğitim öğretim 

faaliyetlerini olumsuz etkilemesi 

3-Okulumuz çevresinde üç farklı lisenin bulunması 

4- Sivil toplum örgütleri,  yerel yönetimler ve hayırsever vatandaşların eğitime katkı sağlama 

hususunda yeterince duyarlı davranmamaları 

5- Okulumuzun fiziki yapı olarak ihtiyaca cevap verecek nitelikte olmaması 

6-Öğrencileri sporsal faaliyetlerde daha fazla geliştirebilmek için uygun spor salonu veya 

alanın bulunmaması  

Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların 

planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve 

eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel 

tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, 

öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere 

eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, 

kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 

kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ 

Devamsızlık 

Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, 

Oryantasyon 

Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 
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Özel Eğitime İhtiyaç 

Duyan Bireyler 

İstihdam 

Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar 

yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat 

edilmesi gerekmektedir. 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması 
kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer 
paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 
oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul 
tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Türk Milli Eğitiminin amaç ve ilkeleri doğrultusunda; Bütün öğrencilerin öğrenmelerini; 

onların bilgili, becerikli, kendilerine güvenen, üretim gücüne sahip, girişimci kişiliği olan ve 

Atatürk ilke ve inkılaplarını benimsemiş, demokratik, hoşgörülü, ileriye dönük planlar 

yapabilen, milli ahlak anlayışına uygun, geleceğini düşünen ileriki yaşamında başarılı 

olabilecek bireyler olarak yetişmelerine fırsat tanımak ve onlara 21. Yüzyılın değişen 

ihtiyaçlarına cevap verebilecek beceriler kazandırmak için varız 

VİZYONUMUZ  

İlimizde ortaokul  eğitimi veren okullarımız arasında belli bir değeri olan Osman Gazi 

Ortaokulunda okumanın da, çalışmanın da ayrıcalık olduğu bir seviyeye gelmek 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

 Amacımız mensubu olduğumuz Türk milletine hizmet etmektir 
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 Öğrencilerimizin tarihsel ve kültürel milli değerlerle donatılması gerektiğine inanırız 

 Eğitime ve öğretime öğrenci odaklı yaklaşırız. 

 Eğitimde ve öğretimde özveriden kaçınmayız. 

 Öğretmen-öğrenci-veli sacayağının sağlam olmasının gerekliliğine inanırız. 

 Bilginin davranışa dönüşmesinden yanayız. 

 Teknolojiyi yakından takip eder ve kullanılmasını sağlarız. 

 Eğitim ve öğretimde monotonluktan kaçınmamızın gerekliliğine inanırız 

 “Ben” değil, “Biz” düşüncesini savunuruz. 

 Zamanın değerini bilir ve zamanı verimli kullanırız. 

 Sosyal etkinlikleri destekler ve organize ederiz. 

 İnsana insan olduğu için değer veririz. 

 Çevrenin korunmasından ve güzelleştirilmesinden yanayız. 

 Çalışanların fikirlerini önemser, yeni fikirleri destekleriz. 

 Çalışma ortamındaki huzur, güven ve temizlik bizim için önemlidir. 

 Öğrencileri iyi tanır, yeteneklerini geliştirmeleri için onlara fırsat veririz. 

 Eleştirilere ve önerilere açığız. 

 Kurumsal ve bireysel gelişmenin “Sürekli Eğitim ve İyileştirme” anlayışıyla 

gerçekleşeceğine inanırız. 

 Kurumsal ve bireysel gelişmelerin bilimsel verilerin uygulama hayatına geçirilmesiyle 

sağlanacağına inanırız. 

 Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil olmanın gerekliliğine inanırız. 

 Okulumuzda iletişim kanalları herkes için açıktır, Karar süreçlerine herkesin katılımını 

sağlarız.  

 Hizmet verdiklerimizin istek ve beklentileri bizim için önemli ve önceliklidir.  

 Çalışma felsefemiz sürekli gelişmedir.  

 Herkes için eğitim anlayışıyla okulu çevreye açarız.  

 Problemler çözülmek için vardır anlayışını benimseriz.                                            

 Öğrenci merkezli eğitimi esas alırız, öğrencilerimiz bizim varlık nedenimizdir. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Stratejik Amaç   

TEMA: FİZİKİ DURUM 

 

 

 

 

 

 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

TEDBİR VE MALİYETLENDİRME  

Tedbirler 

Sorumlu 
 
Birim/Şube
/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2019 
(TL) 

2020 
(TL) 

2021 
(TL) 

2022 
(TL) 

2023 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Okul çevre 
düzenlemesi ç. 

Suat USTA  - - - - -  

Sınıfın yeniden 
düzenlenmesi ç. 

Suat USTA  - - - - -  

Koridorun yeniden 
düzenlenmesi ç. 

Suat USTA  - - - - -  

 

 

- 1 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 1 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 1.1.1. 

Okulda yapılan 
düzenleme 
çalışmaları sayısı 

- - 1 - - - - 

- 

 

PG 1.1.2. 
Sınıfa alınan 
demirbaş sayısı 

- - 1 - - - - 
- 

 

PG 1.1.3. 
Koridor için alınan 
demirbaş sayısı 

- - 1 - - - - 
- 

 

 Stratejik Amaç 
1. Kaliteli bir eğitim 
öğretim ortamı için 
okulun fiziki yapısını 
düzenlemek. 

 Stratejik Hedef  
1.1. Okulun fiziki durumundaki (duvarların boyanması, bahçe 

düzeni vb.) eksikliklerini gidermek. 

1.2. Sınıfı eğitim-öğretime uygun bir şekilde yeniden düzenlemek. 

1.3 Koridorda öğrenci çalışmalarının sergilenebileceği alanlar 

oluşturmak 

1.4. Okul binası yenilemek 
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TEMA: EĞİTİM-ÖĞRETİM 

 

 

 

 

 

 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

TEDBİRLER  VE MALİYETLENDİRME  

TEDBİRLER   

Sorumlu 
 
Birim/Şube
/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2019 
(TL) 

2020 
(TL) 

2021 
(TL) 

2022 
(TL) 

2023 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Başarı sağlayan 
öğrencilerini 
ödüllendirilmesi  

  - - - - -  

TEMA: PAYDAŞ İLİŞKİLERİ 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SAM 2 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 2 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 2.2.1 

Yıl içinde başarısında 
artış gözlemlenen 
öğrenci sayısı 

- - 29 33 35 38 40 

45 

 

PG 2.2.2 
Devamı sağlanan 
öğrenci sayısı 

- - 3 4 5 6 7 
8 

 

 Stratejik Amaç  
2. Öğrencilerin başarı 
seviyesini 
yükseltmek 

 Stratejik Hedef  
2.1. Öğrencilerin hazır bulunuşluk seviyelerini yükseltmek. 

2.2. Bağımsız iş yapabilen öğrenciler yetiştirmek. 

2.3. Öğrencilerin derslere etkin katılımını sağlamak. 

2.4. Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve devamlarını sağlamak 

 
 

 Stratejik Amaç  
3. Okul- veli ilişkisini 
geliştirerek velilerin okul 
ve öğrencilere katkısını 
arttırmak. 

 Stratejik Hedef  
3.1. Velilerle sık sık toplantılar yapmak. 

3.2. Velilerin öğrencilere yararlı olabileceği yolları 

göstermek. 

3.3. Okulun ihtiyaçları konusunda velilerin ilgisini 

artırmak. 

3.4. Ev ziyaretleri yapmak. 
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TEDBİRLER VE MALİYETLENDİRME  

TEDBİRLER   

Sorumlu 
 
Birim/Şube
/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2019 
(TL) 

2020 
(TL) 

2021 
(TL) 

2022 
(TL) 

2023 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Veli eğitim çalışmaları   - - - - -  

Veli ziyaretleri 
çalışması 

  - - - - -  

Veli bilgilendirme 
seminerleri/toplantıl
arı 

  - - - - -  

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Plan dönemi içerisinde ve her yılın sonunda okul/kurumumuz stratejik planı uyarınca 

yürütülen faaliyetlerimizi, önceden belirttiğimiz tedbir ve performans göstergelerine göre 

hedef ve gerçekleşme durumu ile varsa meydana gelen sapmaların nedenlerini açıkladığımız, 

okulumuz/kurumumuz hakkında genel ve mali bilgileri içeren izleme ve değerlendirme 

raporu hazırlanacaktır. 

 

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak 

sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve sorun alanlarının belirlenmesinde 

yararlanabilirsiniz. 

SAM 3 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl 

Sonraki Yıl Hedefleri SP Dönemi 
Hedefi 

SH 3 2012 2013 2014 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 3.3.1 
Yıl içinde yapılan 
toplantı sayısı 

- - - 3 3 4 5 
5 

 

PG 3.3.2 
Okulla iletişimi 
artan veli sayısı 

- - - 40 40 40 40 
40 

 

PG 3.3.3 

Veli etkisiyle 
başarısı artan 
öğrenci sayısı 

- - - 40 40 40 40 

40 

 

PG 3.3.4 

Yıl içinde yapılan 
veli ziyaretleri 
sayısı 

- - - 40 40 40 40 

40 

 


